
SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

Integrēto rotaļnodarbību saraksts 2021./22. m.g. 
1,5-3 gadīgo bērnu grupa “ZAĶĪŠI” 

Nedēļas 

dienas  

Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena 

 

 

 

 

 

 

Mācību  

jomas 

 

Kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā 

mācību joma  

 

Kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā 

mācību joma                  

 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes mācību joma 

(āra vidē) 

 

 

Valodu mācību joma 

(runas attīstīšana) 

 

   

Matemātikas mācību 

joma 

Dabaszinātņu mācību 

joma  

Tehnoloģiju mācību 

joma 

(konstruēšana, 

aplicēšana, tehnoloģijas) 

 

Valodu mācību joma 

(runas attīstīšana) 

 

Tehnoloģiju mācību 

joma 
(konstruēšana, 
aplicēšana, 
tehnoloģijas) 

Sociālā un pilsoniskā 

mācību joma 
( ētika un sabiedriskās 
dzīves norise) 

Individuālais darbs 

pēc nepieciešamības 

Individuālais darbs 

pēc nepieciešamības 

Individuālais darbs 

pēc nepieciešamības 

Individuālais darbs 

pēc nepieciešamības 

Individuālais darbs 

pēc nepieciešamības 

 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes mācību joma 

( āra vidē) 

Kultūras izpratnes un 

pašizpausmes mākslā 

mācību joma  

(mūzika) 

 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes mācību joma 

( āra vidē) 

Kultūras izpratnes 

un pašizpausmes 

mākslā mācību joma 

 (mūzika) 

 

Veselības un fiziskās 

aktivitātes mācību joma 

( āra vidē) 

Nedēļas laikā tiek aptvertas visas mācību jomas, tās savstarpēji brīvi integrējot, atbilstoši izvirzītajiem sasniedzamajiem 

rezultātiem. 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.DK-3 

 

Par mācību priekšmetu programmu apstiprināšanu 
Izdots saskaņā ar 

 IL34.panta 2.daļu;  

MK 533 1. pielikuma 

 6. un 7. punktu 

 

 

 

Apstiprināt Izglītības un zinātnes ministrijas izstrādāto “Vispārējās pirmsskolas izglītības programmas paraugu” 

par SIA “Mītavas Elektra” PPII ”Varavīksne” pirmsskolas mācību programmu. 

 

 

 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.DK-4 

 

Par mācību nodarbību saraksta noteikšanu 
Izdots saskaņā ar 

MK 779 2. punkta 2.2 apakšpunktu; 

MK 533 1. pielikuma 

16. punktu 

 

 

 

 

Noteikt par darba pienākumu neatņemamu sastāvdaļu SIA “Mītavas Elektra”PPII “Varavīksne” pedagogiem – 

Ingai Savickai, Zojai Pjatņicai, Lienei Malkovičai, Inetai Kārkliņai, Ivetai Freimanei, Ingunai Cinei un Inesei 

Osītei mācību satura apguvei katru nedēļu plānot rotaļnodarbības ar integrētu mācību saturu bērna fiziskai, 

psihiskai un sociālai attīstībai, tās iekļaujot ikmēneša darba plānā. 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.DK-5 

 

Par darba plāna apstiprināšanu 
Izdots saskaņā ar 

MK 779 2. punkta 

 2.10 apakšpunktu 

 

 

 

 

Apstiprināt “Gada darba plānu” par galveno pedagoģiskā procesa organizēšanai nepieciešamo dokumentu SIA 

“Mītavas Elektra” PPII “Varavīksne”, aprakstot tajā iestādes pedagoģiskā un saimnieciski organizatoriskā darba 

kārtību. 

 

 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.DK-6 

 

Par mācību literatūras saraksta apstiprināšanu 
Izdots saskaņā ar 

MK 779 2. punkta 

 2.11 apakšpunktu 

 

 

 

 

Apstiprināt SIA “Mītavas Elektra” PPII “Varavīksne” papildināto 2021./ 22. m.g.  mācību literatūras sarakstu 

izglītības programmas īstenošanai un pedagoģiskā procesa organizēšanai. Mācību literatūras saraksta pārraudzību 

uzdot veikt skolotājai Ivetai Freimanei. 

 

 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.DK-7 

 

Par dienas režīma noteikšanu 
Izdots saskaņā ar 

MK 890 8. punktu 

 

 

 

 

Apstiprināt SIA “Mītavas Elektra” PPII “Varavīksne” “Dienas ritmu” katrai izglītojamo vecuma grupai atbilstoši 

bērnu vecumam un attīstībai, paredzot arī fiziskās aktivitātes un pastaigas svaigā gaisā, diendusu un individuālo 

darbu ar pedagogu. 

 

 

 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.DK-8 

 

Par izglītības iestādes padomes sastāvu 
Izdots saskaņā ar 

IL 31 panta pirmo 

                                                                                                                                       un otro daļu 

 

 

 

 

Apstiprināt SIA “Mītavas Elektra” PPII “Varavīksne Padomes sastāvu sekojoši: padomē darbojas divi deliģēti 

vecāku pārstāvji no katras grupas, viens deliģēts pedagogu vai citu darbinieku pārstāvis no katras grupas, iestādes 

vadītājs un viens iestādes dibinātāja pārstāvis. Izglītības iestādes padomes vadītājs tiek ievēlēts no vecāku 

pārstāvju vidus. 

 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.DK-9 

 

Par izglītības iestādes iekšējās kārtības noteikumiem, evakuācijas plānu un drošības noteikumiem 
Izdots saskaņā ar 

MK 1338 3. punkta 

 3.5. apakšpunktu’ 

6.punktu un 7. punktu 

 

 

 

 

Apstiprināt SIA “Mītavas Elektra” PPII “Varavīksne” vadītājas funkcijas izglītojamo drošības jautājumos, 

nodrošinot iestādes evakuācijas plāna, iekšējās kārtības noteikumu un drošības noteikumu izstrādi un to 

ievērošanas kontroli. 

 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.P-1 

 

Par atbildīgo pedagogu izglītojamo iepazīstināšanā ar evakuācijas plānu, iekšējās kārtības noteikumiem un 

drošības noteikumiem noteikšanu 

 
Izdots saskaņā ar 

MK 1338 3.  punkta 

 3.6 apakšpunktu 

 

 

 

 

Noteikt SIA “Mītavas Elektra” PPII “Varavīksne” pedagogu Lienes Malkovičas, Ivetas Freimanes un Ingas 

Savickas atbildību par izglītojamo iepazīstināšanu ar evakuācijas plānu, iekšējās kārtības noteikumiem un drošības 

noteikumiem vienkāršā, bērniem saprotamā valodā un veidā. 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.P-2 

 

Par atbildīgo pedagogu par drošību ekskursijās, pārgājienos, masu pasākumos un sporta sacensībās 

noteikšanu 
                                                                                                       Izdots saskaņā ar 

MK 1338 3. punkta 

 3.9. apakšpunktu; 

MK 277 8. punktu 

 

 

 

 

Noteikt SIA “Mītavas Elektra” PPII “Varavīksne” pedagogu Lienes Malkovičas, Inetas Kārkliņas, Ivetas 

Freimanes, Zojas Pjatņicas un Ingas Savickas atbildību par izglītojamo drošību ekskursijās, pārgājienos, masu 

pasākumos un sporta sacensībās un citos izglītības iestādes rīkotajos pasākumos, nosakot minimālo pedagogu 

skaitu 3, kuriem jāpiedalās attiecīgajā pasākumā. 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

RĪKOJUMS 

Jelgavā 

 

 01.09.2021.  

                                                              Nr.DK-1 

 

Par rīkojumu numerāciju un izdošanas regularitāti 
Izdots saskaņā ar 

iestādes dibinātājas 

 B.Buividaites  

norādēm 

 

 

 

Noteikt SIA “Mītavas Elektra” PPII “Varavīksne” vadītājas izdoto rīkojumu numerāciju ar sekojošiem 

apzīmējumiem: I – rīkojumi par Izglītojamajiem, P – rīkojumi par Pedagogiem, DK – rīkojumi par Darba 

Kārtību; 

 

Apstiprināt rīkojumu izdošanas regularitāti sekojoši: rīkojumus par darba kārtību, pedagogiem un izglītojamajiem 

izdot pēc vajadzības, piešķirot tiem attiecīgo numerāciju; rīkojumus par izglītojamo kustību izdot vienu reizi 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

mēnesī, iekļaujot sarakstā visus attiecīgajā laika periodā uzņemtos vai atskaitītos izglītojamos un piešķirot tiem 

attiecīgo numerāciju. 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

Izglītības iestādes vadītājam nodrošināt ārstniecības personas klātbūtni iestādes rīkotajos ārpusstundu sporta 

pasākumos. 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

„ MĪTAVAS ELEKTRA” 

PRIVĀTĀ PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE  „Varavīksne” 

____________________________________________ 

Reģistrācijas Nr. 2801802254 

Vaļņu ielā 6, Jelgavā, LV 3001 

Tālr. +371 29337554, e-pasts: pii.varaviksne@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PPII „ Varavīksne” vadītāja  ____________________ Aija Ivuškāne 

 

 

 

 

 


